
令和４年９月３０日 (金) 

保護者の皆様 

                                                 宜野湾市立宜野湾小学校 

                           校長  甲斐 達二  

                               ＜公印省略＞ 

 

下校時刻の変更について 

 

 涼風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

 日頃から、本校の教育の推進にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、これまでコロナ関連で特別時程を組んでいました。 

 子どもの健やかな成長や、コロナウイルス感染状況等から総合的に判断し、

10 月３日より週時程を変更します。 

 変更点は、２校時の休み時間を通常の１５分に戻すことです。 

 それに伴い、下校時刻が変更となります。 

 学校では、児童の下校指導を徹底してまいりますので、各ご家庭において

も、下校後の安全については十分配慮するようお願いします。 

 

記 

 

１ 開始期日  １０月３日（月） ～  

 

２ 下校時刻（目安）   

 

 

 

月 

 

火 

 

水 

 

木 

 

金 

 

1年 

 

１４：３５ 

 

２年 

 

１４：３５ 

 

１５：３５ 

 

14：35 

 

３年 

 

１５：３５ 

 

14：35 

 

 １５：３５ 

 

14：35 

 

４年 

 

１５：３５ 

 

14：35 

 

５年 

 

１５：３５ 

 

14：35 

 

６年 

 

 

１５：３５ 

 

 

14：35 

 

※ 「令和４年度 時程表」は、裏面に掲載しています。 


